

# MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: GAPE720811AU8

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

A.V. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 0C7BAB42-9130-4CA7-992B-A7A0F962C378

Número de comprobante: 1532

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-03-05T11:52:14

Fecha de certificación del CFDI: 2025-03-05T12:00:28

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, REACONDICIONAMIENTO Y LIMPIEZA DE LA CAJA DE FUSIBLES, CAMBIO DE FUSIBLES Y CABLES Y ARNESES DE CONECCIONES, CAMBIO FOCOS DE CALAVERAS TRASERAS, CAMBIO DE CALAVERAS TRASERAS DERECHA E IZQUIERDA. ****FORD RANGER MODELO 2005 PLACAS CS 0586 A RV 0605 0002	2,500.00	2,500.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	145.00	290.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENO	145.00	290.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS	1,630.00	1,630.00
1	SERVICIO	SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO	50.00	50.00
1	SERVICIO	REACONDICIONAMIENTO Y AJUSTE DE CHICOTES DE FRENO DE ESTACIONAMIENTO(DERECHO, IZQUIERDO Y MEDIO)	1,680.00	1,680.00
1	PIEZA	LIQUIDO WD 40 MARCA WD 40	89.00	89.00
1	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML MARCA BARDAHL	180.00	180.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS MARCA CANABRAKE	850.00	850.00
1	PIEZA	JUEGO DE BALATAS TRASERAS MARCA GENERICO	680.00	680.00
8	PIEZA	FOCO TRASERO MARCA GENERICO	85.00	680.00
1	PIEZA	CALAVERA COMPLETA LADO IZQUIERDO MARCA DEFORZA	1,680.00	1,680.00
1	PIEZA	CALAVERA COMPLETA TRASERA LADO DERECHO MARCA DEFORZA	1,680.00	1,680.00
1	METRO	CABLE AUTOMOTRIZ NO.12 MARCA GENERICO	120.00	120.00
2	PIEZA	ARNES DE CONECCION MARCA GENERICO	450.00	900.00
2	PIEZA	FUSIBLE DE 12A MARCA GENERICO	350.00	700.00
			Subtotal	13,999.00
			Descuento	
			IVA (16) %	2,239.84

Emitido por:

aspel **FACTURE**

Total

16,238.84

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Número de serie del certificado de sello digital:**

00001000000511625165

**Número de serie del certificado de sello digital del SAT:**

00001000000702693654

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|0C7BAB42-9130-4CA7-992B-A7A0F962C378|2025-03-05T12:00:28|TSP080724QW6|pzjvplPZueC0GAowoWXB9VLPPhWm9UQt3GTFz2wHjzXIVj93MYcbun+XkpVDy7uldghzeGrUqcZYHO1J38U33igrOLF23X9f4whFKOu/Sh1qr10MCkaRTMHLiKmh3dUoAh3LrN0Za08nEg9Ym2ZaTpX6qqVDkwkTXNpxTRixJfQNN5ZKYIHapYgO0na8nz+4XfzkkGxQfLj31ioXKq/H6gBq3JfJshUqIWcyzSKXds2P9mXf/4NRHXzw0mE5buw/DWA9ts/JnYHB3M4VDeJrnwQO8M0EPC3TCYbVms+++PrJ22XsjbmEG2876yRn3066lbNnWHE5DaKLV8iPsLA==|00001000000702693654|



**Sello Digital del Emisor:**

pzjvplPZueC0GAowoWXB9VLPPhWm9UQt3GTFz2wHjzXIVj93MYcbun+XkpVDy7uldghzeGrUqcZYHO1J38U33igrOLF23X9f4whFKOu/Sh1qr10MCkaRTMHLiKmh3dUoAh3LrN0Za08nEg9Ym2ZaTpX6qqVDkwkTXNpxTRixJfQNN5ZKYIHapYgO0na8nz+4XfzkkGxQfLj31ioXKq/H6gBq3JfJshUqIWcyzSKXds2P9mXf/4NRHXzw0mE5buw/DWA9ts/JnYHB3M4VDeJrnwQO8M0EPC3TCYbVms+++PrJ22XsjbmEG2876yRn3066lbNnWHE5DaKLV8iPsLA==

**Sello digital del SAT:**

c0/D/eD4E1q6ti1vqFAGxulMQhNjpaVVs9ACPEcyBkrhelNhdjppgC5uJgkKNGFIRFD/jDV0RHS7LvEpNDw85o2nYIFDj5/Ov+c1/c3+V5C3PEK4yJlNtXz9L0MOxgc7oUhrBq8vLQIGxAW2GtoAlqR8mwh+BYBfbyHR+JGyTdTwj8Dg91BJr8gpKznpdoQkKqOYQPgD16+KTClImnSYO7hVOLxJmECjV/d3f29e196uN0Me6ctHORfEtWUJqTEK6im74E1hOvCkCylwqXGAoBoaT0Ye74BvtSnaCtPrZE7ZXD6SysFfUu35++5Lj5M2TBYzQST5Jnw==

Emitido por:

aspel **FACTURE**